平成 21 年 12 月 25 日
各位

会社名 アンジェス MG 株式会社
代表者 代表取締役社長 山田 英
（コード番号 4563 東証マザーズ）
問い合せ先： 経営企画部長 鈴木文彦
電話番号： 03-5730-2480

米国トランスクリプション ファクター セラピューティックス社との
NF-κB デコイオリゴの開発販売権許諾契約に係る解約通知書の発送について

当社は、米国トランスクリプション ファクター セラピューティックス エルエルシー（以下、TFT）と

の間で、NF-κB デコイオリゴの北米及び欧州における皮膚疾患（欧州の乾癬は除く）、及び炎症

性腸疾患を対象とした独占的開発販売権を許諾する契約を締結し、開発を進めてまいりましたが、

TFT の債務不履行を理由として、当該契約に係る解約通知書を本日 TFT に対し発送いたしまし

たのでお知らせいたします。

NF-κB デコイオリゴにつきましては、上記事情に鑑み、ワールドワイドでの開発体制見直しを進

めている最中であり、新たな提携関係のもとで開発を進めていきたいと考えております。

以上